
o.s. KENSEI 

o.s. Kensei 
 

  Hekrova 815/13, 149 00 Praha 4 - Háje Tel.: +420 725527812 
 E-mail:tomas.kyncl@czech-kendo.cz 
 WWW: www.kensei.cz 
 IČO: 22838490   

13. listopadu 2009 

 Pozvánka na cvičení iaido o.s. KENSEI 

 

Vážení kolegové, přátelé, 

 

Zvu Vás tímto na cvičení iaido pod vlastním vedením v nově vzniklém dojo KENSEI pro cvičení 
japonského umění boje s mečem iaido. Po 23 letech každodenního cvičení budo jsem se odhodlal 
vyučovat ve vlastním dojo. Tomuto kroku předcházel dotaz na japonské učitele u kterých mohu cvičit a 
ti se během posledních 3 let vyjádřili k takovému kroku kladně. Pokud máte osobně zájem se v tomto 
umění vzdělávat, nebo máte ve svém okolí člověka o kterém víte, prosím, seznamte ho s touto 
možností, pokud to uznáte za vhodné. 

Cvičení probíhá v malé tělocvičně Střední školy managementu a služeb s.r.o. na adrese Schulhoffova 
844, Praha 4, Jižní město,  nedaleko konečné trasy „C“ stanice metro Háje, cca 10. minut pěšky. 
Vchod do tělocvičny je z pravé strany na konci pravé hrany budovy pokud, stojíte před hlavním 
vchodem do školy.  

Dojo: 

      

 

Dny a časy cvičení jsou pondělí a středa každý týden od 19:00 do 21:00. V místě je k dispozici šatna a 
sprcha. První veřejné cvičení začíná v pondělí 23.11.2009. Cvičení bude do konce roku zdarma. Od 
nového roku stanovíme roční poplatek podle počtu příchozích cvičenců. 

Pokud některý z kolegů který již iaido cvičí pojede do Prahy služebně, nebo na delší dobu a chcete 
mu umožnit cvičit u nás, uvítám ho po Vašem doporučení v našem dojo a umožním mu cvičení. 

Začátečníci  kteří již budo cvičí si s sebou vezmou oděv pro cvičení budo+bokken, úplní laikové  
teplákovou soupravu, bokken bude k zapůjčení.  

Iaidokové  přijdou kompletně vybaveni a s iaitem či shinkenem. 

Postupně vzniknou webové stránky kde budete moci čerpat z dalších informací na doméně 
www.kensei.cz. 

Další informace vám na dotaz rád sdělím osobně, nebo prostřednictvím kontaktů: 

tomas.kyncl@czech-kendo.cz 

kyncl.tomas@gmail.com 

Mobil: +420725527812 

 

S pozdravem 

Tomáš Kyncl 


